
 

 

 

 

RESPUBLIKINIO MOKINIŲ PIEŠINIŲ KONKURSO „REGIU MUZIKĄ“  

 

NUGALĖTOJŲ SĄRAŠAS 

 

 

 

 

1 kategorija – 5–6 klasių mokiniai 

 

I vieta -  Radviliškio dailės mokykla, Baisogalos klasė, Akvilina Pranskutė 12 m., 3 kursas, 

„Sudainuosime dainelę oi oi oi“, mokytoja Inga Ginkevičiūtė 

II vieta - Šiaulių Dainų progimnazija, Andrėja Kovaitė 6 klasė, „Laumžirgių muzika“, mokytoja 

Marytė Ruzgytė 

II vieta - Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, Ema Dapkutė 6 klasė, „Miško simfonija“, 

mokytojas Rinaldas Damskis 

III  vieta - Šiaulių Dainų progimnazija, Karina Kareivaitė 6 klasė, „Miško sonata“, mokytoja 

Marytė Ruzgytė 

III  vieta - Radviliškio dailės mokykla, Baisogalos klasė, Miglė Maksvitytė 5 klasė, „Mums 

smagu“, mokytoja Rasa Brazdžionienė 

III  vieta - Šiaulių Salduvės progimnazija, Auksė Baranauskaitė 6 klasė, „Garsų magija“, mokytoja 

Vilma Šimkuvienė 

 

 

Nominacijos 

 

Nominacija už tapybišką muzikos nuotaiką - Kuršėnų meno mokykla, Anetė Švambarytė 6 klasė, 

„Ludovico Einaudi „Nefeli““, mokytoja Dalia Jokubauskienė 

Nominacija už dekoratyvumą - Radviliškio dailės mokykla, Baisogalos klasė, Daina Kapšaitė   

12 m., 3 kursas, „Šokiai pokiai“, mokytoja Inga Ginkevičiūtė 

Nominacija už žaismingą liaudiškos dainos nuotaikos perteikimą - Šiaulių Sauliaus Sondeckio 

menų gimnazija, Paulina Korsakaitė 5 klasė, „Irla irla ukum pukum“, mokytoja Loreta Narušienė 

Nominacija už šiuolaikišką liaudies dainos interpretaciją - Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų 

gimnazija, Maja Gelžinytė 5 klasė, „Irla irla ukum pukum“, mokytoja Loreta Narušienė 

Nominacija už spalvingą muzikos garsų įprasminimą - Šiaulių Dainų progimnazija, Rusnė 

Jaselskytė 5 klasė, „Banguojantis ritmas“, mokytoja Marytė Ruzgytė 

Nominacija už linksmą muzikinę nuotaiką - Kuršėnų meno mokykla, Meda Jonaitytė 5 klasė, 

„Linksma dainelė“, mokytoja Dalia Jokubauskienė 

Nominacija už dekoratyvumą - Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, Majus Baldauskas  

6 klasė, „Gyvūnų instrumentai“, mokytojas Rinaldas Damskis 

 

 

 



2 kategorija – 7–8 klasių mokiniai 

 

I vieta - Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, Akvilė Kavaliauskaitė 7 klasė, „Katinai groja 

arfomis“, mokytoja Vilija Lesauskienė 

II vieta - Kuršėnų meno mokykla, Ovidija Cirtautė 8 klasė, „Relax“, mokytoja Indira Zebčiukienė 

II vieta - Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, Raminta Korsakaitė 7 klasė, „Skriejantys 

muzikos garsai“, mokytoja Vilija Lesauskienė 

III vieta - Kuršėnų meno mokykla, Milvydė Kaminskaitė 8 klasė, „Regiu muziką“, mokytoja Indira 

Zebčiukienė 

III vieta - Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, Aurėja Atstopaitė 7 klasė, „Muzikos 

jausmas“, mokytoja Vilija Lesauskienė 

III vieta - Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, Orestas Olišauskas 7 klasė, „Džiazas“, 

mokytoja Vilija Lesauskienė 

 

Nominacijos 

 

Nominacija už dekoratyvumą - Šiaulių Dainų progimnazija, Eglė Leonavičiūtė 7 klasė, „Pakerėti 

muzikos“, mokytoja Marytė Ruzgytė 

Nominacija už įtaigų ritmo perteikimą spalvomis - Kuršėnų meno mokykla, Simona 

Simonavičiūtė 8 klasė, „Ritmas“, mokytoja Indira Zebčiukienė 

Nominacija už akvareliškumą - Kelmės r. Tytuvėnų gimnazijos meno skyrius, Ugnė  Nutautaitė 8 

klasė, „Užburiantys muzikos garsai“, mokytoja Rima Bingelienė 

Nominacija už dėmesį detalėms - Šiaulių Dainų progimnazija, Viltė Alubickytė 8 klasė, 

„Muzikinis sapnas“, mokytoja Marytė Ruzgytė 

Nominacija už švelnaus muzikos skambesio perteikimą - Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų 

gimnazija, Kamarauskaitė Gabija 8 klasė, ,,Spalvų garsai”, mokytoja Janina Budrienė 

Nominacija už muzikos nuotaikos perteikimą - Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, 

Andželika Vičaitė 7 klasė, „Muzikos svajonė“, mokytoja Vilija Lesauskienė 

 

 

3 kategorija – I–III (9–11) gimnazijos klasių mokiniai 

 

I vieta - Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, Ramunė Hvajon Vaicekauskaitė I gimn. kl., 

„Dugnas“, mokytoja Vilija Lesauskienė 

II vieta - Kelmės r. Tytuvėnų gimnazijos meno skyrius, Gabriela Šiaulytė II gimn. kl., „Klausymas 

širdimi“, mokytoja Rima Bingelienė 

II vieta - Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, Beata Sturys II gimn. kl., „Mūsų muzika“, 

mokytoja Justina Šaltė  

II vieta - Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, Mija Ruminaitė I gimn. kl., „Riksmo 

sonata“, mokytoja Vilija Lesauskienė 

III vieta -  Radviliškio dailės mokykla, Baisogalos klasė, Ana Marija Antonovaitė III gimn. kl., 

mokytoja Inga Ginkevičiūtė 

III vieta - Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija, Roberta Supragonaitė III gimn. kl., „Ryto muzika pas 

močiutę kaime“, mokytoja Ingrida Budraitienė 

III vieta - Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, Kotryna Mickutė I gimn. kl., ,,Muzikos 

šėlsmas“, mokytoja Aida Juškaitė 

 



Nominacijos 

 

Nominacija už jautriai pastelišką muzikos perteikimą - Kauno Juozo Grušo meno gimnazija, 

Malesta Padgornaitė III gimn. kl., „Jauna daina“, mokytoja Jolanta Jočienė 

Nominacija už dekoratyvią muzikos garsų interpretaciją - Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija, 

Armantas Gružas I gimn. kl., „Variacija“, mokytoja Marytė Ruzgytė 

Nominacija už įtaigią roko muzikos vizualizaciją - Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, 

Juta Giceviča I gimn. kl., „Roko dvasia“, mokytoja Aida Juškaitė 
Nominacija už muzikinės nuotaikos perteikimą - Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, 

Liepa Bartkutė II gimn. kl., „Dvokiantis ir drėgnas“, mokytoja Justina Šaltė 

Nominacija už muzikinės nuotaikos perteikimą - Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, 

Gabija Kavaliauskaitė I gimn. kl., „Sielos skambesys“, mokytoja Vilija Lesauskienė 

Nominacija už ekspresyvumą - Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, Leonas Šeferis II 

gimn. kl., „Pažadai“, mokytoja Justina Šaltė 

Nominacija už įdomią temos interpretaciją - Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, Ina 

Stangevičiūtė III gimn. kl., „Kensuke Ushio – Smells blood “, mokytoja Justina Šaltė 

Nominacija už grafišką muzikinės temos perteikimą - Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų 

gimnazija, Emilija Grušaitė III gimn. kl., „Gojira – Amazonia“, mokytoja Justina Šaltė 

 

 

 


